-

COMUNE DI MILAZZO
(Citta Metropolitana di Messina)

DELIBERAZIONE COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE
(nominata con D.P.R. 28.08. 2018, ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs. n. 267/00)
N.3 DEL 8 febbraio 2019

OGGETTO: Approvazione rendiconto relativo alle spese sostenute giusta comunicazione del
18.01.2019 e anticipazione fino al 31/12/2019.

L'anno duemiladiciannove, il giorno 8 del mese di febbraio, alle ore 16.30 nella sede del
Comune di Milazzo, si & riunita la Commissione Straordinaria di Liquidazione nominata con
D.P.R. 28.08.2019, su proposta del Minisfero dell’Interno, ai sensi dell’art. 252

del D. Lgs. n. 267/000, con I’intervento dei sigg.:

COMPONENTI LA COMMISSIONE | CARICA P A.
PITROLA dott. Fortunato Presidente X
LEOPARDI dott.ssa Maria Componente X
CACCAMO dott. Rosario Componente X

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante la Dott.ssa Giuseppa Mezzasalma

LA COMMISSIONE DI LIQUIDAZIONE

Premesso che:

- con deliberazione consiliare n. 101 del 08.1 1.2016, immediatamente esecutiva, € stato dichiarato
il dissesto finanziario del Comune di Milazzo;

- con D.P.R. in data 28 agosto 2018, , & stata nominata la nuova Commissione Straordinaria di
Liquidazione per I'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per
I'adozione di tutti i provvedimenti per I'estinzione dei debiti dell'Ente;

- con deliberazione OSL n° 39 del 12.09.2018 il nuovo Organismo di Liquidazione si & insediato
presso il Comune di Milazzo;




vari ( cancelleria , informatici, arredi ) per garantire una proficua organizzazione e un produttivo
funzionamento della struttura di supporto nonche degli uffici comunali che collaborano con I’OSL;

— Vista la deliberazione n° 41 del 5 ottobre 2018, che si intende richiamata integralmente, con la
quale ¢ stato designato il Sig. Francesco Cambria, quale responsabile delle procedure di acquisto
dell’Osl, gia nominato dall’Ente quale Economo, giusta delibera sindacale n° 248 del 17 ottobre

2011 econla quale é stata assegnata, altresi, a tale fine I’importo di €.3.500,00 ;

— Considerate le trascorse intese con il Dirigente del II Settore — Area finanze e Tributi , secondo
le quali questo Organismo, provvedera a consegnare annualmente, somme all’Economo, per gli
acquisti che di volta in volta saranno commissionati dallo stesso, nel rispetto delle disposizioni
del servizio di Economato dell’ Ente;

— Vista la rendicontazione prodotta dal Sig. Francesco Cambria, prot. n 4133 del 18.01.2019,

relativa alle spese sostenute per conto dell’Organismo di Liquidazione nell’anno 201 8, importo di
€ 257,17, giusta deliberazione n. . 41 del 05. 10.2018;

— visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con
Delibera G.M. n. 112 del 05/ 12/2013;

— visto il vigente regolamento economato modificato con Delibera CC. 21/05/2001 n. 54 e ss.ee
integrazioni di cui alla delibera dj G.M. n.54 del 30.04.2015. Sez. II, punto 9;

DELIBERA

1) di approvare il rendiconto di cuj alla citata nota, relativo alle spese sostenute dall’Economo nel
periodo dal 05 ottobre 2018 al 31 dicembre 2018, come disposto di seguito:

Anticipazione €.3.500,00

Spese €254,18

Rimanenza € 3.245,82

2) di confermare la somma di E.3.245,82 per ulteriori acquisti riguardanti il servizio di economato
dell’OSL, fino al 31.12.2019, nel rispetto delle disposizioni di cui alla delibera de] C.C.n.54 del
21.05.2001, con le integrazioni di cui alla delibera di G.M. n.54 del 30.04.2015, Sez.I1, Punto 9;

3) di statuire che il sig. Francesco Cambria presentera rendicontazione documentata delle spese
sostenute nell’interesse dell’Osl all’esaurirsi della presente provvista finanziaria, e comunque non
oltre il 31 dicembre di ciascun esercizio finanziario;
4) di dichiarare la presente immediatamente esecutiva;

5) di disporre I’inoltro della presente deliberazione:

per notifica, al Sig. Economo Comunale

Per opportuna notizia al Tesoriere, Banco BPM SRL

PET Opportuna conoscenza, al Dirigente del II Settore F inanza e Tributi del Comune di Milazzo;



Tale delibera verra pubblicata a cura dell' Amministrazione Comunale:
- all'albo pretorio;
- sul sito internet del Comune;

- sulla sezione del sito internet dedicata all'O.S.L.

Il Presidente Dott. Fortunato Pitrola

Il Componente Dott. Rosario Caccamo ﬁ’{,

Segretario verbalizzante
Gluse pa Mezzasalma



IMWMﬂﬁﬂCﬁamm

deff"addetto alf'aibo
ATTESTA

’ mhmm&muwmmmn/ﬂ ol- ?DH

rimanervi per quindici giomi consectivi.

Dalla Residenza Comunale, f__

L'addetto aB*albo

1i Segretaric Generale

Per copia conforme alforiginale.

1 Segretario Genesale




